САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
ТОВАРИЩЕСТВО «КОЛОС»
ООН 1062635103211 ИНН 2636026277

366044, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, г. СТАВРОПОЛЬ.
ТЕРРИТОРИЯ СДТ КОЛОС, ул. КОЛОС-4, ДОМ 82А

ПРОТОКОЛ № 6
заседания членов правления СНТ «Колос»

г. Ставрополь
19.06.2023 года

Присутствовали:
Председатель СНТ «Колос» Бойко Д.Н.
Члены правления:

Щеглова О.Н.
Шуваев Ю.А.
Шебаршева Е.А.
Овчаренко Л.А
Сажнева С.Г.
Останко Т.И.
Отсутствовали:
Медведев Н.И.

Кворум есть
Повестка дня заседания правления.

1 .Утверждение повестки дня.
2.06 устранении последствий стихийных погодных условий на
территории СНТ.

1 .Утверждение повестки дня заседания правления СНТ «Колос».
Поступило предложение утвердить повестку дня заседания
Правления.
Повестка вынесена на голосование.
Голосовали:

«за»-единогласно.
Принято решение: Утвердить повестку дня. 2,Об устранении
последствий стихийных погодных условий на территории СНТ.

2. Слушали председателя СНТ «Колос» Бойко Д.Н.
Так как после ливневые дождей размыло дороги, ливневки,
затопило некоторые участки, необходимо принимать неотложные
меры по устранению этих последствий, предлагаю следующие
меры:
1) .Обратиться в Администрацию города Ставрополя с просьбой об
оказании помощи по устранению последствий ливневых дождей.
2) .Пригласить специалистов-геодезистов для консультации поот
ведению воды по территории СНТ "Колос".
Поступило предложение :
1 .Обратиться в Администрацию города Ставрополя с просьбой об
оказании помощи по устранению последствий ливневых дождей
2.Пригласить специалистов-геодезистов для консультации поот
ведению воды по территории СНТ "Колос".

Голосовали:
«за»-единогласно.

Принято решение:
Юбратиться в Администрацию города Ставрополя с просьбой об
оказании помощи по устранению последствий ливневых дождей
2.Пригласить специалистов-геодезиРтЩ^^консультации поот
ведению воды по территории С1

Председатель СНТ «Колос»! ; Бойко Д.Н.
1\

Члены правления

Овчаренко Л.А.
Щеглова О.Н.
Шуваев Ю.А
Шебаршева Е.А.
Сажнева С.Г.
Останко Т.И.